

Data złożenia: 2016-12-20 15:23:52, suma kontrolna: 172  
Numer wniosku: 15BIURO PODATKOWO-KANCELARYJNE  
(8)

Ilość zał. ....

Podpis .....

21. 3.30. 2016

118092/12/2016

**Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego**

Ilość załączników .....

Podpis .....

**Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.  
Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*"**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
Tytuł zadania publicznego	"Z KULTURĄ NA TY"
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2017-01-02 do 2017-03-31 - 88

**II. Dane oferenta (-tów)**

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

**Dane Oferenta 1**Nazwa :  
z

Forma prawna: Kościelna osoba prawna ✓  
 Nazwa rejestru: Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji  
 Numer w rejestrze: DWRMniE-WRP.6533.35/2016  
 Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 1989-05-17  
 Numer NIP: 8751185783 REGON: 006227147

Miejscowość:	Chełmno
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Dominikańska 40
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat chełmiński
Gmina:	Chełmno (miasto)
Kod pocztowy:	86-200 poczta: Chełmno

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	566912200
Fax:	566911260
Adres e-mail:	chelmnno@szarytki.opoka.org.pl
WWW:	

Nazwa banku:

Bank BGŻ BNP PARIBAS	
numer rachunku bankowego:	
82 2030 0045 1110 0000 0267 7090	
Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:	
Halina Gałczyńska - pełnomocnictwo	
Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie	
Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :	
Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Halina Gałczyńska	668380321

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

#### Krótką charakterystyką zadania publicznego

Zadanie realizowane przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo Prowincja Chełmińsko - Poznańska w okresie 02.01.2017 do 31.03 2017 w Świetlicy im. Św. Wincentego a Paulo dla uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum. Program będzie złożony z 210 godzin zajęć artystycznych, tanecznych, muzycznych i teatralnych. Pojechać z dziećmi na wycieczkę do teatru Baj Pomorski w Toruniu oraz na lodowisko. Wykorzystując okres, w którym przypadają ferie zimowe, warto ten czas poświęcić, by dzieci jak najwięcej skorzystały z tych zajęć. W roku szkolnym zajęcia te są ograniczone z uwagi na dużą ilość zajęć wyrównawczych, co powoduje ograniczenie czasu na zajęcia związane z kulturą, sztuką i rozwój zainteresowań. Uzasadnia to występowanie o środki w trybie uproszczonym. Zajęcia tu proponowane będą prowadzone 21 godzin w tygodniu (po 7 godziny w każdej grupie). W lutym przeżywać będziemy nasze miejskie święto Walentynki z uwagi na to iż Chełmno jest miastem zakochanych, chcielibyśmy zatem podkreślić ten dzień poprzez działalność kulturalną. Chcielibyśmy zachęcić dzieci do poszukiwania zainteresowań kulturą i sztuką. Z uwagi na to iż świetlica działa 25 godzin tygodniowo w inne dni będą prowadzone zajęcia logopedyczne socjoterapeutyczne, wyrównawcze, komputerowe, językowe i kółka zainteresowań. Zajęcia prowadzi będzie wykwalifikowana kadra. Podczas zajęć dzieci będą dożywiane. Świetlica przewiduje dostępność dzieci i osób z niepełnosprawnością.

#### Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Konieczność wykonania zadania publicznego wynika z poniższych potrzeb:  
 Zapewnienia dzieciom i młodzieży oferty spędzania czasu wolnego i rozwijania zainteresowań m.in. poprzez uczestnictwo w zajęciach teatralnych, muzycznych, tanecznych oraz artystycznych.  
 Znaczne oddalenie Chełmna od większych ośrodków miejskich (Toruń - 45 km, Bydgoszcz - 53 km) negatywnie wpływa na ofertę kulturalną dedykowaną dzieciom i młodzieży. Zajęcia proponowane poprzez instytucje komercyjne są płatne, na co nie mogą pozwolić sobie ubogie rodziny. Dzieci często nie wyjeżdżają nawet na wycieczki klasowe z uwagi na brak funduszy.  
 Przyczynę braku pieniędzy w tych rodzinach upatrujemy w dużym bezrobociu ( 15,10% PUP październik 2016) a także w nadmiernym i ciągle wzrastającym spożywaniu alkoholu. Miejski program Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych wskazuje na badania iż 10,10 % mieszkańców Chełmna jest uzależnionych od alkoholu, badania wśród młodzieży wskazują na iż 68,8 % 15latków a 78,90% 17latków w ciągu 30 dni spożywało alkohol.29,2% i 37,2% upiło się w ciągu 30 dni. Przeraza fakt, że coraz młodsze dzieci wzorem swoich rodziców sięgają po alkohol, poczynając już w wieku 10 lat i wcześniej. Problem ten jest szczególnie ważny w rodzinach niewydolnych wychowawczo i alkoholowych pokoleniowo. Brakuje działań skierowanych do tej grupy wiekowej, przez co większość z nich spędza czas przed komputerem. Jednak tylko 25%\* przyszłych uczestników projektu posiada w domu komputer z dostępem do Internetu, przez co starają się zapełnić wolny czas w inny sposób (próbując z rówieśnikami używać - alkoholu i narkotyków). Dlatego konieczne jest przystosowanie oferty zajęć pozalekcyjnych do potrzeb dzieci i rozbudzenie w nich pasji. Zaplanowano zatem zajęcia każdego popołudnia, podczas

których dzieci będą mogły rozwijać swoje zainteresowania i pasje, wyrównywać braki w nauce oraz wspólnie spędzić czas wolny po lekcjach. Zgromadzenie pomaga jednocześnie rodzicom w przekazywaniu umiejętności i sprawowaniu opieki nad dziećmi. Beneficjentami programu będą 50 dzieci uczęszczające do szkół podstawowych i gimnazjum pochodzących z miasta Chełmna, powiatu chełmińskiego. Dzieci te uczęszczają do Świetlicy im. Św. Wincentego a Paulo i pochodzą z rodzin ubogich, patologicznych, niepełnych ( 97%), z problemem alkoholowym (98 %), wielodzietnych (82 %). 98% korzysta z zasiłków MOPS. Z powodu niewystarczającego zaangażowania rodziców w wykształcenie i braku możliwości zapewnienia zajęć dzieciom, mają one problemy w nauce. Fakt, że pochodzą z ubogich rodzin dodatkowo utrudnia szanse na rozwój ich zainteresowań. Bierna postawa rodziców i wyuczona bezradność ma odzwierciedlenie w zachowaniu dzieci, które twierdzą, że nie mają hobby i wykazują brak zainteresowania zdobywaniem wiedzy. Problemy z nauką odzwierciedlają wyniki osiągane przez dzieci i młodzież - średnia ocen dla większości z nich waha się pomiędzy 2.0 a 3.0. W 16 przypadkach mierne rezultaty są wynikiem orzeczonych dysfunkcji (dysleksji i dysortografii), a w 7 opóźnień w rozwoju. Rodzina nie jest w stanie zapewnić swoim dzieciom niezbędnego zaplecza technicznego umożliwiającego zdobywanie wiedzy - 75% dzieci, które zostaną objęte wsparciem w projekcie, nie posiada w domu komputera, przez co ich wiedza i umiejętności w zakresie posługiwania się komputerem, wykorzystania oprogramowania i Internetu są znikome. Dzieci te w większości nie korzystają z wycieczek szkolnych np. teatru, opery, szkoły tańca czy innych oferowanych wycieczek z uwagi na brak możliwości finansowania, niestety szkoły nie dysponują środkami by chociaż część dzieci mogła korzystać z nich bezpłatnie.

\*badanie ankietowe dot. proponowanych działań zostało przeprowadzone wśród 50 rodziców dzieci uczęszczających do świetlicy (w dniach 24-25.02.2015r.)

#### Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

##### Cel główny

Celem programu jest rozwój zainteresowań kulturą i pasji poprzez zapewnienie różnorodnych zajęć pozalekcyjnych dla 50 uczniów szkół podstawowych z Chełmna uczestników Świetlicy im. Św. Wincentego a Paulo, zagrożonych wykluczeniem społecznym, w okresie styczeń - marzec 2017 roku.

##### Celem szczegółowe:

Zainteresowanie dzieci sztuką poprzez zajęcia artystyczne w okresie od 2 stycznia 2017 do 31 marca 2017

Rozwój zainteresowań teatrem poprzez zajęcia teatralne oraz wyjazd na spektakl teatralny w okresie 2 stycznia 2017 do 31 marca 2017

Zainteresowanie dzieci muzyką i tańcem poprzez zajęcia muzyczne i taneczne realizowane w okresie 2 stycznia 2017 do 31 marca 2017

Odkrywanie i rozwijanie zainteresowań nauką aktywnego i efektywnego spędzania wolnego czasu w okresie od 2 stycznia 2017 do 31 marca 2017.

Oddziaływanie wychowawczo poprzez: zapobiegania marginalizacji, uspołecznienie, wzmocnienie motywacji do udziału w zajęciach, kształtowania charakteru i pożądaných postaw w działaniu grupowym i indywidualnym, przygotowanie dziecka do aktywnego uczestnictwa w życiu społeczeństwa zgodnie z zasadami poszanowania drugiego człowieka oraz rozbudzenie do zaspokajania wyższej jakości potrzeb duchowych i materialnych.

#### Miejsce realizacji zadania publicznego

Świetlica im. Św. Wincentego a Paulo, 86-200Chełmno, ul. Dominikańska 40, woj. Kujawsko - Pomorskie, Powiat chełmiński, Gmina Chełmno miasto. Spektakl teatralny w Bajcu Pomorskim w Toruniu.

#### Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

#### Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Rekrutacja	Z uwagi na to, iż zadanie będzie kontynuacją obecnej pracy z dziećmi nie będzie konieczna rekrutacja. Natomiast zostanie zorganizowane spotkanie z rodzicami dzieci, gdzie rodzice zostaną poinformowani o realizacji i dofinansowaniu projektu. Rodzice wyrażą zgodę na piśmie na uczestnictwo dzieci w zajęciach.

2 zajęcia

1) Zajęcia artystyczne prowadzone w 3 grupach wiekowych - 20 godz. (x 60 min.) zajęć dla każdej grupy, łącznie 60 godz. Na zajęciach uczestnicy poznają różnorodne formy wykorzystywane w malarstwie i plastyce. W ramach tych zajęć nie zabraknie również tradycyjnych zajęć plastycznych. Będą malować, lepić z plasteliny, modeliny, itp. oraz robić odlewy gipsowe, decoupage a następnie je malować. Dzieci będą robiły kartki walentynkowe i serduszka oraz karteczki i kwiatki dla własnych dziadków dla których urządzimy spotkanie w naszej świetlicy. Realizując to zadanie konieczne jest zakupienie niezbędnych materiałów do zajęć plastycznych, typu bloki, kredki farby kleje modelinę, plastelinę, gips, itp. i opłatę instruktora.

2) zajęcia taneczne - prowadzone będą w 3 grupach wiekowych - 20 godz. (x 60 min.) zajęć dla każdej grupy, łącznie 60 godz. Na tych zajęcia dzieci będą uczyły się różnych form tańca od tańców ludowych po tańce współczesne. Zajęcia prowadzone będą w sali z lustrami, co pozwoli dzieciom na szybsze opanowanie ruchów i pozwoli również tańczyć w grupie. Do tych zajęć oprócz opłaty instruktora nie będą konieczne inne materiały, gdyż dysponujemy sprzętem muzycznym i nagłośnieniem.

3) zajęcia teatralne - prowadzone w 3 grupach wiekowych - 20 godzin. (X 60 min) zajęć dla każdej grupy, łącznie 60 godz. W ramach tych zajęć dzieci poznają różne formy teatru, jego historię oraz będą uczestniczyć w warsztatach teatralnych. Podczas warsztatów poprzez zabawę nabędą umiejętności, odnajdą się w różnych rolach i poznają różne środowiska i zawody związane z teatrem. Zajęcia prowadzone będą przy użyciu kamery co jest w naszym przypadku przedsięwzięciem innowacyjnym. Po próbie dzieci same zobaczą jakie błędy popełniają i łatwiej zrozumieją w czym jest problem. Bardzo ważnym elementem w ramach tych zajęć jest samodzielne przygotowanie przez uczestników aranżacji i strojów, które częściowo będą robiły na zajęciach artystycznych. Będą to kolejne umiejętności, każde z dzieci będzie miało okazję spróbować swoich sił w kilku zadaniach. W ramach tego zadania chcielibyśmy wyjechać także z dziećmi do Torunia do Bajy Pomorskiego, by zobaczyć prawdziwy teatr. Dzieci miałyby dotykowo wycieczkę, gdyż dzieci te niestety nigdzie nie wyjeżdżają z uwagi na ich ubóstwo. Świetlica jest jedyną możliwością uczestniczenia dla nich w życiu kulturalnym miasta. W ramach tego wyjazdu chcielibyśmy także pozwolić dzieciom pojeździć na lodowisku, którego także w Chełmnie nie ma i spożyć posiłek w McDonald (dodatkowa atrakcja) z uwagi na dłuższy pobyt i chłodne dni.

4) Zajęcia muzyczne prowadzone w 3 grupach wiekowych - 10 godzin. (x 60 min) zajęć dla każdej grupy, łącznie 30 godz. W ramach tych zajęć nie tylko dzieci nauczą się podstawowych ćwiczeń rytmiki ale będą miały możliwość osłuchania się z różnorodną muzyką, nauczania się wielu piosenek oraz podstaw śpiewu w chórze. Będą się także uczyć gry na „Bum rurkach”. W ramach tych zadań dzieci wystąpią dla dziadków. Wspólnie obchodzić będziemy także uroczystości Walentynkowe w Chełmnie z uwagi na przypadające święto w tym czasie. Dzieci włączą się jak co roku w przygotowanie tego święta w naszym mieście. Zajęcia będą odbywały się przez cały czas trwania projektu. Realizując to zadanie konieczne jest zakupienie niezbędnych materiałów do zajęć plastycznych, typu bloki, kredki farby kleje modelinę, plastelinę, gips, itp. ale także materiały dekoracyjnych do aranżacji sceny na wykonanie strojów. Na początku programu będzie przygotowane spotkanie z rodzicami, którzy dowiedzą się o możliwości uczestniczenia dzieci w tym programie.

Zadanie które proponujemy nie jest w całości nowością dla naszych podopiecznych, lecz sposób przeprowadzenia, aktywizacja dzieci w zupełnie nowe formy teatralne będą innowacyjne korzystając ze nowo nabytego sprzętu tj, tablicy multimedialnej, kamery itp. Dzieci same będą pisać scenariusze, przygotowywać stroje wg własnych pomysłów.

W trakcie realizacji projektu konieczne będzie dożywianie dzieci z uwagi na to iż posiłek spożywany w świetlicy jest często ich jedynym posiłkiem. Niestety ubóstwo i zaniedbania ze strony rodziców patologicznych są ogromne. W ramach ewaluacji końcowej

		<p>przedstawione będą zdjęcia z zajęć i programów artystycznych. Zadanie będzie kontynuowane w następnych latach z uwagi na wielkie potrzeby miasta w tym zakresie. Mimo, że projekt nie przewiduje partnerów jednak współpracować będziemy z innymi instytucjami pomocowymi jak i organizacjami społecznymi w naszym mieście głównie z MOPS, Kuratorzy sądowi, Miejski inspektor ds. rozwiązywania problemów alkoholowych, szkoły do których uczęszczają dzieci. Świetlica jest dostosowana do osób niepełnosprawnych.</p> <p>W realizację zadania włączeni będą wolontariusze z Centrum Wolontariatu Effatha" którzy będą pomagać w zajęciach i organizacji występów do społeczności lokalnej i rodziców. Beneficjenci - dzieci będą zaangażowane poprzez uczestnictwo w zajęciach oraz występy dla społeczności lokalnej. Rodzice przez systematyczne spotkania w trakcie projektu bardziej poznają swoje dzieci i będą podejmować słuszniejsze decyzje wychowawcze.</p>
3	Ewaluacja	<p>W ramach ewaluacji końcowej przedstawione będą zdjęcia z zajęć i programów artystycznych przedstawianych przez dzieci. Sporządzony zostanie raport kierownika i kadry na koniec projektu.</p>

Stawkę wynagrodzeń przyjęto obowiązująca w naszej świetlicy w 2016 roku. Na pomoce dydaktyczne przyjęto 600 zł na grupę z których chcielibyśmy zakupić podstawowe materiały do zajęć artystycznych. Na wyjazd do teatru na bilety wstępy przeznaczylismy 13 zł na dziecko oraz autokar 500 zł według stawek z ubiegłego roku.

Koszty do pokrycia ze środków własnych to: pozostałe koszty wycieczki, dożywiania dzieci stawka 2,50 wyliczono według stawek z ubiegłego roku. Na poczęstunek przeznaczono po 500 zł na spotkanie rozpoczynające i kończące projekt. Media, Tel/Internet, oraz środki czystości także wg stawek z 2016 roku.

Sprzątanie przemieszczeń przyjęto 20 godzin w miesiącu po 15 zł za godzinę wkład osobowy oraz obsługa księgową i koordynacja 10 godzin po 15 zł miesięcznie, wkład osobowy.

#### Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty miękkie

Zainteresowanie kultura, sztuką, teatrem, muzyką i tańcem dzięki ofercie zajęć u 50 dzieci

Zwiększenie motywacji do poszukiwania i rozwijania zainteresowań i pasji dzięki ofercie zajęć artystyczno - teatralnych u 50 dzieci

Wzrost oddziaływania wychowawczego poprzez kulturę: zapobieganie marginalizacji, uspołecznienie, wzmocnienie motywacji do udziału w zajęciach, kształtowania charakteru i pożądaných postaw w działaniu grupowym i indywidualnym, przygotowanie dziecka do aktywnego uczestnictwa w życiu kulturalnym społeczeństwa zgodnie z zasadami poszanowania drugiego człowieka oraz rozbudzenie do zaspokajania wyższej jakości potrzeb duchowych i materialnych u 50 dzieci

Narzędzia monitorowania: lista obecności, dzienniki, rozmowy z wychowawcami, rodzicami pedagogami szkolnymi.

Rezultaty twarde i produkty - godziny zrealizowane, frekwencja na zajęciach - listy obecności, dzienniki zajęć, sprawozdawczość merytoryczna - protokół i finansowa - faktury

Poprzez realizację projektu zyskamy większe zaufanie trudnego w dostępie środowiska zwłaszcza rodziców dzieci, co w przyszłości pomoże łatwiej ocenić problemy i pomagać. Łatwiej będzie dzieciom w przyszłości przyswajając sobie wiedzę, gdy bardziej zrozumieją przerabiane tematy, zniwelowane braki. Wpłynie to także na ich oceny w szkołach do których pójda w przyszłości. Wychowanie kulturalne jest procesem i na efekty trzeba pracować już w dzieciństwie. Praca włożona w wychowanie dzieci będzie wpływać na ich aktywność kulturalną i społeczną w przyszłości. Dzieci nie będą chciały powtarzać biernej postawy rodziców i nie będą sięgać po alkohol a znając zagrożenie będą unikać używek. Rezultaty są realne do osiągnięcia i na pewno pomogą dzieciom w ich rozwoju, poszerzeniu wiedzy, zainteresowań i pasji, co jest przedmiotem tego konkursu.

Wartość dodana projektu:

Uczniowie:

- bardziej rozbudzą swoje zainteresowania nauką, kulturą i sztuką
- będą umieli łatwiej sobie radzić w trudnych sytuacjach,
- nauczą się współpracy w grupie,

Rodzice:

- lepiej poznają swoje dzieci,
- zdobędą umiejętność podejmowania właściwych wychowawczo decyzji,
- zdobędą nowe doświadczenia,

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .Wynagrodzenia prowadzących zajęcia	6300	6300	0
2	2.Oferent-1 .materiały do zajęć i pomoce dydaktyczne	1800	1550	250
3	3.Oferent-1 .posiłki dla uczestników	3500	0	3500
4	4.Oferent-1 .wynajem autokaru	500	500	0
5	5.Oferent-1 .bilety wstępu	650	650	0
6	6.Oferent-1 .usługa gastronomiczna	750	0	750
7	7.Oferent-1 .Wypożyczenie łyżew	250	0	250
8	8.Oferent-1 .Poczęstunek na spotkania z rodzicami i początku i końca projektu	1000	0	1000
1	1.Oferent-1 .Media: prąd, gaz, woda	1500	0	1500
2	2.Oferent-1 .Opłaty za Internet/tel	600	0	600
3	3.Oferent-1 .środki czystości do sprzątanie pomieszczeń	300	0	300
4	4.Oferent-1 .sprzątanie pomieszczeń	900	0	900
5	5.Oferent-1 .obsługa księgowa i koordynacja projektu	450	0	450
koszty ogółem		18500.00	9000.00	9500

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta z	Halina Gałczyńska	Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo Prowincja Chełmińsko-Poznańska 86-200 Chełmno, ul. Dominikańska 40 tel. 56 691 22 00, fax 56 691 12 60 KIEROWNIK ŚWIETLICY s.mgr Gałczyńska Halina

Data: 20.12.2016

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Rajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.

2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.